総務課
（公印省略）

６大木総第 296 号

令和７年３月 25 日

区長各位

大木町長 広 松 栄 治

 （総務課人事庶務係）

令和７年度区長選任及び文書配布数届について

春暖の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

  また、日頃から町政推進のため格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和７年度における区長選任及び文書配布数届を下記により提出をお願いし

ます。

記

１ 提 出 物   令和７年度区長選任及び文書配布数届

２ 提出期限    令和７年４月４日（金）

３ 提 出 先    総務課 0944-32-1035（直通）

※ 提出は、令和７年度新区長さんにより提出をお願いします。

令和７年    月    日

  大木町長  広松 栄治  様

区名            区長氏名

令和７年度区長選任及び文書配布数届

■令和７年度 区長

氏 名

ふりがな

生年月日 昭和     年     月     日

住  所 大木町大字               番地

連絡先

自宅  携帯

※ 役場から連絡を行う際に、最初に使用する連絡先

希望する連絡方法にチェック☑してください。  □自宅  □携帯

■令和７年４月１日現在 文書配布世帯数、組数

文書配布 世帯数 世帯

組 数 組

※ 文書配布世帯数は、４月１日現在で文書を配布する戸数(実数)を記入してください。

■配布文書必要枚数

各戸配布文書必要枚数 枚

回覧文書必要枚数 枚

※ 月途中の転入者等のために、予備として実配布世帯数より多くされても構いませ

ん。

※ 転入転出等により、文書配布世帯数に変更がある場合は、随時、総務課まで御連絡

ください。

※ ４月４日（金）までに令和７年度新区長さんが総務課へ提出してください。

  提 出 用

令和７年度 区長発送予定表

月 箱詰作業 曜日 発送日 曜日

4月14日 月 4月15日 火

4月24日 木 4月25日 金

5月14日 水 5月15日 木

5月29日 木 5月30日 金

6月12日 木 6月13日 金

6月26日 木 6月27日 金

7月14日 月 7月15日 火

7月30日 水 7月31日 木

8月18日 月 8月19日 火

8月28日 木 8月29日 金

9月11日 木 9月12日 金

9月29日 月 9月30日 火

10月14日 火 10月15日 水

10月30日 木 10月31日 金

11月13日 木 11月14日 金

11月27日 木 11月28日 金

12月11日 木 12月12日 金

12月25日 木 12月26日 金

1月14日 水 1月15日 木

1月29日 木 1月30日 金

2月12日 木 2月13日 金

2月26日 木 2月27日 金

3月12日 木 3月13日 金

3月30日 月 3月31日 火
３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月